

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้าน ผอ.เขี้ยว หมู่ที่ ๓ ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๐๐,๗๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้าน ผอ.เขี้ยว หมู่ที่ ๓ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๐๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๒๕ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๙๘,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสรรค์ธร มากนวล	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวนัยณา ทองมะลิ	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนันทิพัทธ์ ทองแดง	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้าน ผอ.เขียว หมู่ที่ 3

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 200 ม.หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 800 ตรม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.25 ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

หมู่ที่ 3 ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

แบบเลขที่

.7./2566

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ - 20 กรกฎาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซล บาท/ลิตร 32.34

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานพื้นทาง							
	1.1 งานฉาบปูนอุดต่อ(ขนาดกลาง)	ตร.ม.	900.00	5.82	5,238.00	1.4019	7,343.15	7,343.15
	1.2 บดทับพื้นทางเดิม (แน่น)	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.0000	-	-
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	393.73	15,749.20	1.4019	22,078.80	22,078.80
	1.4 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม(หินคลุก)	ลบ.ม.	15.00	610.11	9,151.68	1.4019	12,829.74	12,829.74
2	งานผิวทาง							
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม. ตร.ม.	800.00	385.57	308,458.83	1.4019 1.4019	432,428.43	432,428.43
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	177.21	2,126.52	1.4019	2,981.17	2,981.17
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	64.00	98.24	6,287.36	1.4019	8,814.25	8,814.25
	2.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	0.00	0.00	0.00	0.0000	-	-

3	งานโครงสร้าง							
	3.1 ท่อคอนกรีต 0.40x1.00 ม. (มอก.ชั้น 3)	ท่อน	5.00	1,216.83	6,084.15	1.4019	8,529.37	8,529.37
4	งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
5	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.					-	-
					356,095.73		TOTAL	498,004.91

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	498,004.91
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.4019
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน	498,000.00
---------------------------------	-------------------------------------	-------------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 800.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 622.50 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)..... นายช่างโยธาอาวุโส
 (นายสรรค์ธร มากนวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ)..... นักวิชาการศึกษาชำนาญการ
 (นางสาวนัยณา ทองมะลิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ)..... เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน
 (นางสาวนันทิพัทธ์ ทองแดง)

กรรมการกำหนดราคากลาง